ПРИКАЗ                                                                  БОЕРЫК

            ________________                  г. Казань                       № ______________

О проведении Республиканской

Педагогической ярмарки

«Методическая и методологическая

компетентность педагога

профессионального образования в

повышении познавательной

деятельности и мотивации

обучающихся»

В соответствии с Календарным планом мероприятий Министерства

образования и науки Республики Татарстан на 2021/2022 учебный год,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан

от 13.08.2021 № под-1042/21 «Об утверждении Календарного плана мероприятий

Министерства образования и науки Республики Татарстан на 2021/2022 учебный

год», п р и к а з ы в а ю:

1. Провести с 26 по 30 ноября 2021 года Республиканскую Педагогическую

ярмарку «Методическая и методологическая компетентность педагога

профессионального образования в повышении познавательной деятельности и

мотивации обучающихся» на базе государственного автономного

профессионального образовательного учреждения «Нижнекамский педагогический

колледж» (далее – Нижнекамский педагогический колледж).

2. Утвердить прилагаемые:

положение о проведении Республиканской Педагогической ярмарки

«Методическая и методологическая компетентность педагога профессионального

образования в повышении познавательной деятельности и мотивации

обучающихся» (далее – Ярмарка);

состав организационного комитета Ярмарки.

3. Директору Нижнекамского педагогического колледжа (Р.М.Астадурян)

обеспечить проведение Ярмарки в соответствии с утвержденным положением и

соблюдением мер по профилактике распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-19).

4. Отделу развития среднего профессионального образования

(Л.А.Митрофанова) обеспечить координацию деятельности Ярмарки.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра А.И.Поминова.

Министр                                                                                                       И.Г.Хадиуллин

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

МИНИСТРЛЫГЫ

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН